
UCHWAŁA NR II.       .2014 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

 

z dnia 8 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej w Człuchowie 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 16 Statutu Gminy Miejskiej w Człuchowie 

 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W skład stałych komisji Rady Miejskiej wchodzą: 

 

KOMISJA REWIZYJNA: 

………………………… 
 

KOMISJA BUDŻETU I INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ: 

………………………… 
 

KOMISJA ZDROWIA, OCHRONY ŚRODOWISKA I SPRAW SPOŁECZNYCH: 

………………………. 
 

KOMISJA BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO: 

………………………… 

 

KOMISJA EDUKACJI, KULTURY I SPORTU: 

……………………….. 
 

 

§ 2. Uchylić uchwałę Nr I/4/2010 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 30 listopada 

2010 r. w sprawie ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej w Człuchowie. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń. 

 

 

 

 

 

 

         


